
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 26.06.2017din17/01460, nr.

achizitionarea medicamentelor întru realizarea Programului Național pentru combaterea hepatitelor (B, C si Delta) pentru anul 2017.Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din17/01460/001 03.07.2017în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 17/01460/001 18.07.2017din valabil pînă la 31.12.2017 în sumă de 9779616.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: FPC ESCULAP-FARM S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 9055200.009779616.00Ledipasvirum + Sofosbuvirum 90 mg + 400 mg

33690000-3 BucatăLedipasvirum + Sofosbuvirum 90 mg + 400 mg1.1 9779616.00 9055200.00336000.00

Contractul Nr. 17/01460/002 18.07.2017din valabil pînă la 31.12.2017 în sumă de 349312.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: MEDEFERENT GRUP S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 3236400.003495312.00Peginterferonum alfa-2a 180 mcg/0.5 ml

33690000-3 BucatăPeginterferonum alfa-2a 180 mcg/0.5 ml2.1 3495312.00 3236400.007200.00


